漳师教〔2013〕54号
关于做好2013～2014学年第一学期
教学任务的通知
各教学单位:
为做好2013～2014学年第一学期的课程安排,确保该学期教学秩序正常运行,各教学单位应根据教学计划认真做好各类课程的网上任课申报工作：
1、各教学单位专课程申报（操作过程）

从“教学计划管理”进入“专业计划管理”中的“专业信息管理”完成各专业（除2013级外）2013-2014学年第一学期“课程信息管理”的维护（起止周请输入01-18）。课程申报完成后请及时同教研科联系，以便做好课程任务下达工作。
2、公共必修课程申报（操作过程）
（1）由开课系做好任课申报，并跟各系确认开课情况；
（2）此条操作过程可参照1。
3、经学校研究，面向2011级师范专业学生开设了四门教师教育类课程专业选修课：《家庭教育》、《教育政策与法规》、《课堂观察与分析技术》、《教育综合实践活动》，每门课程1学分，18课时，学生自愿选修，最多可选2门，所获学分最多可充抵专业选修课2学分。具体选课方法详见附件。
4、时间安排：

（1）2013年5月23日前，各开课系在系统中完成公共必修课的任课申报。
（2）2013年6月10日前，各教学单位在系统中完成专业课程的任课申报；教务处在系统中完成课程的任务下达。

（3）待2013级人才培养方案修（制）订完成后再进行关于2013级的课程申报，具体时间另行通知。
教   务   处

2013年5月20日
附件：关于2013-2014学年第一学期教师教育类专业选修课工作安排的通知
关于2013-2014学年第一学期教师教育类专业选修课

工作安排的通知
各教学单位：

2013-2014学年第一学期教师教育类专业选修课的网上选课将从2013年5月23日开始。为确保选课工作的顺利进行，希望各教学单位积极配合，认真做好本单位师范专业学生选课的指导工作。现就本次选课的有关事项通知如下：

一、选课范围：2011级师范专业学生
二、选课时间：

	选课进度安排
	选课具体时间
	选课结果公布时间

	初选阶段
	2013年5月23日8：00—27日17：00

	系统随机筛选阶段
	2013年5月28日

	补、改、退选阶段
	2013年5月29日8：00—30日17：00

	学生查询最终选课结果

	2013年5月31日

注：请各教学单位通知本系师范专业学生必须在规定选课时间内进行选课，过后不再受理补选、退选、改选。

三、选课方式：网上选课，选课网址http://211.80.183.5/或http://211.80.183.6/或http://211.80.183.7/

四、选课规则及流程：

1、选课规则及结果：

在第一轮初选阶段采取随机筛选制，无论是在选课阶段规定时间内的哪一天选，选上的机率都是相同的。初选后经筛选的最终选课结果有三种情况：选中2门、选中1门、选中0门。

在第二轮补选、改选、退选阶段，若学生在初选阶段没选上课程或需要改选课程等，则应及时进行修改。

2、网上选课流程：网上选课(教师教育类专业选修课(在要选择的课程前“选课”栏打勾，然后在页面右下角点 “提交”，在页面最下方会显示选定的课程。若需要更改选择，可点击页面最下方已选定课程右侧“退选”按纽，重新选课。

3、选课结果查询：信息查询(学生选课情况查询

五、选课注意事项

1、学生的用户名为学号，选课初始密码为身份证号码（无身份证号的，初始密码为学号）。密码遗失请直接联系各系教务员。请及时更改并妥善保管密码，每次操作结束后应安全退出系统，以免个人学籍、选课信息等被恶意篡改。

2、本次选课内容为：教师教育类专业选修课程。学生修读通过，可抵本单位开设的专业选修课程学分，每生限抵2学分。
3、上课时间表示方法：上午四节用1,2,3,4表示；下午四节用5,6,7,8表示；晚上三节用9,10,11表示。

4、全校教师教育类专业选修课程：统一安排在第01-06周，开课时间均排在晚上第9、10、11节。

5、选课人数低于30人的课程最终是不开课的。学生应在2013年5月31日查询最终的选课结果。
6、不得重复选修同一课程。如重复选修，最终只能按该课程的一次学分计算，而不能累积计算学分。
                                            教师教育学院

                                           2013年5月20日
漳州师院教务处文件

PAGE
3